[image: image1.wmf]
EDITAL Nº 17/2020
HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO  01/2019

A Prefeitura Municipal de BIRIGUI, através do Prefeito Cristiano Salmeirão, no uso de suas atribuições, à vista dos Editais de Classificação definitiva nº 126/2019 e 15/2020, HOMOLOGA o Concurso Público nº 01/2019, Objeto do Edital nº 65/2019,  para provimento de vagas em caráter efetivo, dos cargos relacionados a seguir:
Advogado, Agente de Saneamento, Almoxarife, Analista de Sistemas, Arquiteto, Assistente Social, Auxiliar de Topografia e Agrimensura, Coveiro, Cuidador, Diretor de CEI, Diretor de Escola, Educador de Creche, Eletricista. Engenheiro Civil, Engenheiro Químico, Leiturista, Motorista de Veículos Leves, Motorista de Veículos Pesados, Oficial Administrativo, Operador de Máquinas, Orientador de Alunos, Orientador Pedagógico de CEI, Orientador Social, Preparador Físico, Professor de Educação Especial, Professor de Educação Infantil, Professor I, Psicólogo, Secretário de Escola, Supervisor de Ensino, Técnico Agrícola, Técnico em Agrimensura, Técnico em Edificações, Técnico em Informática e Treinador Desportivo.

As listas dos candidatos aprovados fazem parte dos Editais, 126/2019 e 15/2020, e encontram-se à disposição para consulta na sede da Prefeitura Municipal de Birigui, sito a Praça James Mellor s/nº, Centro – Birigui/SP e poderá ser consultada também, no endereço eletrônico www.Birigui.sp.gov.br/concursos.
Birigui, 17 de fevereiro de 2020.

Cristiano Salmeirão
  Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Birigui

ESTADO DE SÃO PAULO

_901603293.unknown